サッカー４級審判員各位

一般社団法人 神奈川県サッカー協会

第２事業Ｇ 審判部会 種別市町村担当

２０２２年 8 月開催 サッカー４級審判員 育成トレセン（ＴＣ）実技の開催通知

サッカー４級審判員育成トレセン（ＴＣ）実技を下記の通り開催いたします。この育成ＴＣは、実技研修を

１日で行い、４級審判員としての知識・技術の確認・向上を目指す研修会となります。

定員制となっておりますので、定員になり次第締め切りとなりますのでご了承ください

記

サッカー４級育成ＴＣ実技

月 日 （曜） 集合

時間

終了

時間

会  場 内  容 定員 募集開始 募集締切

2022 年 8 月 13 日（土） 8：30 13：00 綾瀬市立綾北中学校

綾瀬市深谷上 4-4-1

実技研修

（主審、副審）

4 名 7 月 30 日 8 月 9 日

１．注記

① 参加人数が少ない場合は、終了時間を早くする場合があります。

② 雨天の場合は中止となる場合があります。

③ コロナウイルス感染拡大防止のため、急遽中止となる可能性もございますので予めご了承ください。

＊中止の場合は、協会よりご連絡します。

④ 綾北中学校 住所 神奈川県綾瀬市深谷上 4 丁目 4-1

   交通手段  ※駐車場あり

（1）（小田急江ノ島線）長後駅西口バス乗り場から、神奈川中央交通バス「さがみ野駅」行き、

観音入口下車徒歩 2 分

      （2）（相鉄本線）さがみ野駅から、神奈川中央交通バス「長後駅西口」行き、「吉岡工業団地」行き、

観音入口下車徒歩 2 分

２．  ＴＣのテーマ（目標）

（１）主審 ①試合における動き方、ポジショニング、②ファウルの判断基準

（２）副審 ①副審の動きとシグナルについて、 ②オフサイドについて

（３）疑問に思うことの質疑応答

３．  参加資格と参加費  （一社）神奈川県サッカー協会登録のサッカー４級審判員 ／ 無 料

４．  申し込み（公財）日本サッカー協会 Web 登録サイト「ｋｉｃｋ Ｏｆｆ」よりお申し込み下さい。

５．  持ち物   競技規則、レフェリーダイアリー、審判服、審判用具、筆記用具、昼食（適時）

問合わせ、ご不明な点がありましたら、県サッカー協会事務局までお問い合わせください。

県サッカー協会審判委員会専用回線 ０７０－５５４０－６０７３

以 上